



PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES

1. Objecte

L'objecte d'aquest contracte és la gestió, distribució i subministrament de material d'oficina per a la Universitat Pompeu Fabra (en endavant UPF).

2. Estructura de funcionament de la web de compres

L'estructura de funcionament del servei es basa en l'existència d'una web de compres, personalitzada per a la UPF, com a mínim en català, que facilitarà l'empresa adjudicatària. Aquesta plataforma ha de permetre el següent:

- La gestió de compra de material d'oficina.
- El control de les comandes i el seguiment dels subministraments.
- Que l'administrador del contracte pugui disposar, a més, dels històrics de consums per articles i centres de cost.

La gestió de compra la realitzen els usuaris prèviament autoritzats per la UPF. En el moment de la licitació, són 174 el nombre d'usuaris autoritzats.

Els usuaris de la UPF també tindran accés a la web oficial de l'empresa adjudicatària, per tal de poder adquirir altres articles de material d'oficina de consum general no contemplats en aquesta licitació. L'adquisició d'aquests altres productes es farà tenint en compte el següent:

- Els preus de la web oficial de l'empresa adjudicatària seran els que aquesta lliurement hagi fixat, sense que hagin estat prèviament negociats per la UPF.
- La comanda realitzada a través d'aquesta web, necessitarà de l'aprovació del responsable del contracte, qui verificarà la correcta adquisició i podrà, si és el cas, modificar-la o anul·lar-la.

El/la responsable de contracte, o la persona que es designi a l'efecte, tindrà accés a tota la informació derivada de la gestió de la web que gestioni la compra de productes de material d'oficina, bé via web o bé a través de l'empresa adjudicatària. S'ha de garantir que aquesta persona tingui accés a:

- Control de les comandes i el seguiment dels subministraments.
- Disposar dels històrics de consums per articles i centres de cost.

3. Procediment per a la realització de comandes de material d'oficina.

El procediment a seguir per a la realització de comandes, és el següent:

La UPF prèviament autoritza els usuaris que poden realitzar comandes.

Aquests usuaris accediran a la plataforma de compra a la web de l'adjudicatari que tindrà un espai específic per a la UPF.

Identificant-se amb els passwords necessaris, els usuaris accediran a la llista de productes que poden adquirir i emplenaran la seva comanda de material d'oficina.

Indicaran la quantitat de producte que volen adquirir d'acord amb la unitat de mesura establerta, què automàticament indicarà l'import de compra.

Hi haurà una visualització de la comanda, abans de la seva gravació i tramesa informàtica, permetent modificacions si fos el cas.

No existeix un límit d'unitats ni d'import per a les compres individuals, a excepció del pressupost màxim que s'estableix com a base de licitació.



La persona que ha tramitat la comanda, ha de poder imprimir-la.

L'empresa adjudicatària ha d'enviar automàticament una confirmació de recepció de la comanda, com a mínim per correu electrònic, i en aquest moment comença a computar el termini màxim de 48 hores per a la seva entrega.

Les comandes facilitaran com a mínim la següent informació:

DADES DE FACTURACIÓ

Nom i cognom de la persona que ha tramitat la comanda

Unitat sol·licitant

Centre de cost

Telèfon

E-mail

Adreça de facturació

Número de sol·licitud econòmica

DADES D'ENVIAMENT

Nom de la persona que ha tramitat la comanda

Unitat sol·licitant

Número de sol·licitud

Edifici de lliurament

Els usuaris de la UPF també tindran accés a la web oficial de l'empresa adjudicatària, per tal de poder adquirir altres articles de material d'oficina de consum general no contemplats en aquesta licitació, i es seguirà el següent procediment:

La comanda realitzada a través d'aquesta web oficial, necessitarà de l'aprovació del responsable del contracte, qui verificarà la correcta adquisició.

Les adquisicions a través de la web oficial de l'empresa adjudicatària es facturaran de manera segregada a les que són objecte d'aquesta licitació, amb els condicionants de facturació que s'esmenten més a baix.

4. Alta/baixa d'usuaris, de centres de cost i d'adreces

A l'inici de l'execució del contracte, el responsable del contracte comunicarà les dades de les persones usuàries que estan autoritzades a realitzar comandes de material per a la UPF.

Quan sigui necessari, comunicarà a l'empresa adjudicatària les modificacions quant a persones autoritzades, de centres de cost i/o d'adreces de lliurament. L'empresa adjudicatària disposarà d'un termini màxim 48 hores per fer els canvis corresponents a l'aplicació informàtica, per tal que el procés de lliurament de material d'oficina no es vegi pertorbat.

5. Distribució i venda de marxandatge

La UPF disposa d'una sèrie d'articles, considerats com marxandatge, que són coordinats pel Servei de Projecció institucional (SPI) de la UPF i que requereixen de la seva distribució interna i externa.

Aquest material es relaciona a l'annex 2 d'aquest plec i s'identifica com:

- Grup Vi - Marxandatge UPF : Productes promocionals de la Universitat.

La Universitat és consumidora d'aquest material i, per tant, és del seu interès poder adquirir-lo pels mateixos canals que el material d'oficina ordinari.



Per tal motiu, l'empresa adjudicatària del contracte està obligada a incloure el marxandatge en el catàleg de productes oferts, a la plataforma web i conjuntament amb la resta de material d'oficina. En aquest cas, serà a càrrec seu obtenir el material corresponent i servir-lo a la UPF d'acord amb les comandes que aquesta li faci.

El lliurament d'aquest material serà en les mateixes condicions que el material d'oficina i no estarà subjecte a l'aprovació prèvia del responsable del contracte. L'única especificitat en les condicions de lliurament raurà en el termini de lliurament, que serà d'un màxim de 10 dies naturals.

El marxandatge que actualment es comercialitza és el que es detalla en el plec tècnic de l'expedient de contractació núm. UPF-2024-0002 ([enllaç](#)) i amb el volum de compra que s'hi detalla en l'annex 2 d'aquest plec tècnic. L'import de consum inclou el preu del producte marcat per l'empresa seleccionada per la UPF, així com totes les despeses que se'n deriven, tret de l'Impost sobre el Valor Afegit. És possible que la relació d'aquests productes i el seu preu variïn durant l'execució del contracte, d'acord amb les directrius que marqui la SPI en aquest sentit.

El preu d'adquisició d'aquests productes per part de l'empresa adjudicatària serà el que fixi el fabricant seleccionat per la UPF, que hauran estat aprovats per aquesta.

En el moment de formalitzar el contracte d'aquest expedient l'empresa adjudicatària haurà d'acreditar haver subscrit un acord amb l'empresa adjudicatària de l'expedient UPF-2024-0002 que doni compliment al present plec de prescripcions tècniques.

6. Subministrament a la UPF de material d'oficina

El Servei d'Infraestructures i Patrimoni (SIP) és la unitat gestora del subministrament de material d'oficina a la UPF. A tal efecte ha seleccionat per a cada tipologia de material d'oficina la marca més adient, tenint en compte la seva durabilitat, qualitat, fiabilitat i característiques mediambientals. A més a més, aquestes marques han estat testades per la UPF al llarg d'aquests últims anys, essent el seu funcionament adequat a les necessitats de la organització.

L'empresa adjudicatària del contracte resta obligada a subministrar les marques especificades. Amb posterioritat a l'adjudicació, la UPF podrà autoritzar a l'empresa adjudicatària a incloure altres marques comercials diferents a les licitades, un cop comprovi la seva qualitat i preu; de manera que al catàleg conviuran dos articles similars i de preu diferent, podent les persones autoritzades a adquirir aquell que li sigui més adient.

Els articles seleccionats poden ser substituïts si se suspèn la seva fabricació; en aquest cas, l'empresa adjudicatària haurà de proposar uns altres alternatius de la mateixa qualitat.

En tots aquests supòsits, la UPF haurà d'autoritzar els canvis proposats per l'adjudicatari.

A l'annex 1 d'aquest Plec, es relaciona la totalitat d'articles de material d'oficina objecte de licitació, amb indicació del codi de referència UPF. Aquest material es d'ús general, fabricat per diferents industrials; no inclou material d'oficina imprès. El material s'agrupa en cinc grups, atenent a la seva tipologia:

Grup I - Paper i manipulats de paper: Paper, blocs de notes i llibretes, etiquetes, manipulats i sobres

Grup II - Escriptura i correcció: Llapis i bolígrafs, retoladors, material de correcció



Grup III - Material d'oficina: Material d'escriptori i material divers

Grup IV – Classificació i arxiu: Arxiu i carpeteria, enquadernació i presentació de documents

Grup V - Material informàtic: Suports magnètics i arxivadors, cartutxos de tinta

Existeix el Grup VI, corresponent a marxandatge, com ja s'ha especificat.

L'adjudicatari resta obligat a subministrar la totalitat dels articles de tots els grups, amb les marques comercials i referències que s'indiquen a l'esmentat annex, no admetent-se altres de diferents sense prèvia aprovació per part de la UPF.

No s'inclouen en aquest contracte, per tant, productes específics, que són adquirits pel Servei d'Infraestructures i Patrimoni a altres proveïdors:

- Aquells que, per les seves característiques, només poden ser d'una marca en concret i només hi ha un proveïdor que el pugui subministrar.
- Aquells que incorporen la marca institucional de la UPF. Principalment corresponen a material imprès.

Els articles objecte del contracte s'hauran de subministrar amb les unitats de mesura que s'especifiquen en l'annex I del Plec de prescripcions tècniques. Aquelles ofertes que estableixin un volum de compra mínim diferent de les unitats de l'annex I del PPT seran excloses del procediment de contractació.

7. Condicions de lliurament del material d'oficina

L'entrega del material d'oficina es realitzarà d'acord amb les següents condicions:

L'adjudicatari lliurarà el material un termini de temps màxim de 48 hores, de dilluns a divendres, des de la confirmació per correu electrònic de la comanda.

El material es lliurarà a la recepció de l'edifici de la UPF que s'hagi fet constar en la comanda, d'acord amb les adreces esmentades en el present plec.

El material lliurat durà un embalatge diferenciat i identificat per a cada comanda, acompanyat d'un albarà, com a document acreditatiu del lliurament del material, on constarà obligatòriament:

- Número de la comanda.
- Centre de cost indicat a la comanda.
- Nom de la persona responsable de la comanda.
- Descripció i quantitat dels articles lliurats.
- Número de la sol·licitud.

La UPF signarà un albarà de recepció del material, on constarà la data i el nom de la persona que rep el material.

El sol·licitant del material es compromet a la supervisió del material rebut en un termini no superior a 48 hores. Passat aquest termini, s'entendrà que el material s'ha rebut de conformitat.

En cas que el material rebut no sigui conforme, prèvia comunicació a l'adjudicatari, es deixarà aquest a la recepció de l'edifici amb una fotocòpia de l'albarà i senyalant el material incorrecte. L'adjudicatari lliurarà el material correcte i recollirà el no conforme, en el termini màxim establert de 48 hores, a comptar des del moment de la reclamació.



8. Adreces de lliurament

Les adreces de lliurament correspondran als edificis de la UPF, situats a Barcelona ciutat, que actualment són:

- Carrer de la Mercè núm. 12
- Ramon Trias Fargas núm. 25
- Doctor Aiguader núm. 80
- Doctor Aiguader núm. 88
- Roc Boronat núm. 138

9. Articles de mostra

Quan l'adjudicatari proposi la incorporació al catàleg de productes equivalents (quant al tipus i qualitat) als licitats, la UPF podrà sol·licitar mostres dels articles amb l'objecte de verificar la qualitat del producte com a pas previ a l'establiment del preu de forma conjunta i de la seva incorporació al catàleg.

10. Dades de consum

Per tal de dur un control sobre el cost econòmic del contracte, a més de donar accés a les dades de les comandes a través de la plataforma web, l'adjudicatari facilitarà a la UPF, trimestralment, les dades de les compres realitzades, desglossada per productes i centres de cost.

11. Característiques mediambientals en el paper

D'acord amb el compromís mediambiental que té la UPF, el paper que s'adquirirà ha de ser obligatòriament paper reciclat o ecològic. En l'annex 1 d'aquest plec, es defineix que aquest paper (referències UPF001 a UPF005), seran:

- Paper amb el certificat Àngel Blau, que garanteix que el paper està fabricat amb fibres procedents de paper usat, sent aquest 100% reciclat i sense que el blanquejament s'hagi portat a terme amb clor.
- Paper amb el certificat FSC o PEFC (*Programme for the Endorsement of Forest Certifications Schemes*), que garanteix que els productes que disposen d'aquest certificat provenen de boscos amb gestió responsable en termes econòmics, socials i mediambientals i estan acreditats per auditories d'organismes certificadors independents.

12. Gestió de residus

L'adjudicatari es compromet a la recollida periòdica de les carcasses i cartutxos buits dels consumibles informàtics, així com dels suports informàtics i audiovisuals, per tal de reutilitzar-los, reciclar-los o dipositar-los en abocadors especialitzats i legalitzats a tal efecte per l'Agència de Residus de la Generalitat de Catalunya.

La UPF sol·licitarà a l'adjudicatari els certificats corresponents al correcte reciclatge d'aquests materials en els corresponents abocadors legalitzats.

13. Seguiment del contracte i interlocutors

L'adjudicatari nomenarà un interlocutor per resoldre les qüestions derivades del funcionament general del servei i, en aquest sentit, comunicarà el seu nom, telèfon i correu electrònic. En cap cas s'acceptaran com a interlocutors adreces de correu electrònic genèriques o telèfons d'atenció al client. L'adjudicatari resta obligat a indicar a aquest nom i telèfon dins la seva oferta.



L'interlocutor de la UPF serà el responsable del contracte, pertanyent al Servei d'Infraestructures i Patrimoni. Aquesta persona tindrà accés a tota la informació derivada de la gestió de la web que gestioni la compra de productes de material d'oficina, bé via web o bé a través de l'empresa adjudicatària.

S'estableix l'obligatorietat d'una reunió trimestral, per tractar els diferents temes relacionats amb aquest servei.

Cristina Colomina Pascual
Técnica de Compres
Servei d'Infraestructures i Patrimoni
Barcelona, 14/11/2025



ANNEX 1. ARTICLES DE MATERIAL D'OFICINA A SUBMINISTRAR

Grup I: Paper i manipulats de paper

PAPER

Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consum estimat 12 mesos	Preu unitari màxim sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF001	Paper blanc DIN A4 - 80 grs. Reciclat	paquet	500	Àngel Blau	45	4,25 €	191,25 €
UPF002	Paper blanc DIN A4 - 80 grs.	paquet	500	PECF	170	4,99 €	848,30 €
UPF003	Paper blanc DIN A3 - 80 grs.	paquet	500	FSC	3	10,37 €	31,11 €
UPF004	Paper verd DIN A4 - 80 grs.	paquet	100	FSC	4	3,00 €	12,00 €
UPF005	Paper color blau - 80 grs.	paquet	100	FSC	4	3,00 €	12,00 €
UPF006	Paper mil·limetrat	paquet	10	Paper quadriculat al mil·límetre	8	2,20 €	17,60 €

BLOCS DE NOTES I LLIBRETES

Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consum estimat 12 mesos	Preu unitari màxim sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF007	Bloc notes llis sense coberta A5 80 fulls - 60 grs.	unitat	1	ENRI o similar	14	2,35 €	32,90 €
UPF008	Bloc notes llis sense coberta A6 80 fulls - 60 grs.	unitat	1	ENRI o similar	8	0,85 €	6,80 €
UPF009	Bloc notes sense coberta quad. 4x4 A6 80 fulls - 60 grs.	unitat	1	ENRI o similar	8	1,60 €	12,80 €
UPF010	Llibreta espiral 4x4 A5 80 fulls	unitat	1	ENRI - Tapa cartró o similar	500	1,40 €	700,00 €
UPF011	NB-6 Bàsic quad. 5x5 A5 PP 150 fulls - 70gr	unitat	1	MIQUELRIUS o similar	210	3,50 €	735,00 €
UPF012	Bloc llis per a pissarra blanca 25 fulls	unitat	1	FAIBO o similiar	12	6,30 €	75,60 €

ETIQUETES

Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consum estimat 12 mesos	Preu unitari màxim sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF013	Etiquetes reciclades per a impressora làser 70x25.4	caixa	3300	APLI - Ref. 12059	10	18,90 €	189,00 €
UPF014	Etiquetes reciclades per a impressora làser 70x25.4	caixa	3300	Altres marques	2	15,92 €	31,84 €



UPF015	Etiquetes reciclades per a impressora làser 105x37	caixa	1600	APLI - Ref. 12065	6	18,90 €	113,40 €
UPF016	Etiquetes reciclades per a impressora làser 105x37	caixa	1600	Altres marques	2	15,92 €	31,84 €
UPF017	Etiquetes reciclades per a impressora làser 105X42.4	caixa	1600	APLI - Ref. 12066	15	18,90 €	283,50 €
UPF018	Etiquetes reciclades per a impressora làser 105 x 42.4	caixa	1400	Altres marques	4	15,92 €	63,68 €

MANIPULATS I SOBRES

Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consum estimat 12 mesos	Preu unitari màxim sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF019	Bloc notes adhesives color groc 38 x 51 mm.	Paquet	3	POST-IT - Ref. 653	140	2,25 €	315,00 €
UPF020	Bloc notes adhesives color groc 38 x 51 mm.	Paquet	3	Altres marques	70	3,45 €	241,50 €
UPF021	Bloc notes adhesives color groc 76 x 76 mm.	unitat	1	POST-IT - Ref. 654	30	1,70 €	51,00 €
UPF022	Bloc notes adhesives color groc 76 x 76 mm.	unitat	1	Altres marques	300	1,20 €	360,00 €
UPF023	Banderetes adhesives 4 colors	lot	35 x 4	POST-IT index petit	60	5,40 €	324,00 €
UPF024	Banderetes adhesives 4 colors	lot	35 x 4	Altres marques	4	5,00 €	20,00 €
UPF025	Banderetes adhesives blau/verd	lot	50 + 50	POST-IT Índex mitjà	15	6,40 €	96,00 €
UPF026	Banderetes adhesives blau/verd	lot	50 + 50	Altres marques	8	5,00 €	40,00 €
UPF027	Banderetes adhesives groc/vermell	lot	50 + 50	POST-IT Índex mitjà	15	6,40 €	96,00 €
UPF028	Banderetes adhesives groc/vermell	lot	50 + 50	Altres marques	1	5,00 €	5,00 €
UPF029	Gomets rodons verds 10.5 mm.	rotlle	5782	APLI - o similar	2	2,90 €	5,80 €
UPF030	Gomets rodons blaus 10.5 mm.	rotlle	5782	APLI - o similar	2	2,90 €	5,80 €
UPF031	Gomets rodons grocs 10.5 mm.	rotlle	5782	APLI - o similar	2	2,90 €	5,80 €
UPF032	Bossa encoixinada de 220x265	caixa	100	NÚM. 15 - Tira de silicona	6	33,10 €	198,60 €
UPF033	Bossa encoixinada de 220x265	bossa	10	NÚM. 15 - Tira silicona	4	3,25 €	13,00 €
UPF034	Bossa encoixinada mida 230x340	caixa	100	NÚM. 17 - Tira silicona	6	41,95 €	251,70 €
UPF035	Bossa encoixinada mida 230x340	bossa	10	NÚM. 17 - Tira silicona	10	4,57 €	45,70 €
UPF036	Bossa encoixinada mida 300x450	caixa	50	NÚM. 19 - Tira silicona	4	29,60 €	118,40 €
UPF037	Rotlle paper embalatge 110 cm. amplada	unitat	1	KRAFT MARRÓ 10 Kg	2	55,80 €	111,60 €



Grup II - Escriptura i correcció

LLAPIS I BOLÍGRAF

Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consum estimat 12 mesos	Preu unitari màxim sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF038	Llapis grafit 2/HB	capsa	12	STAEDTLER	34	4,80 €	163,20 €
UPF039	Llapis grafit 2/HB	capsa	12	Altres marques	18	3,60 €	64,80 €
UPF040	Tub de mines 0,5mm HB	tub	12	STAEDTLER Polo	144	1,45 €	208,80 €
UPF041	Tub de mines 0,5mm HB	tub	12	Altres marques	72	0,80 €	57,60 €
UPF042	Afilallapis metàl·lic	unitat	1	FAIBO	40	0,36 €	14,40 €
UPF043	Afilallapis metàl·lic	unitat	1	Altres marques	8	0,30 €	2,40 €
UPF044	Bolígraf amb tinta d'oli, traç 0,4mm color blau	capsa	50	BIC cristal	26	13,00 €	338,00 €
UPF045	Bolígraf amb tinta d'oli, traç 0,4mm color blau	capsa	50	Altres marques	13	11,00 €	143,00 €
UPF046	Bolígraf amb tinta d'oli, traç 0,4mm color negre	capsa	50	BIC cristal	26	13,00 €	338,00 €
UPF047	Bolígraf amb tinta d'oli, traç 0,4mm color negre	capsa	50	Altres marques	13	11,00 €	143,00 €
UPF048	Bolígraf amb tinta d'oli, traç 0,4mm color vermell	capsa	50	BIC cristal	12	13,00 €	156,00 €
UPF049	Bolígraf amb tinta d'oli, traç 0,4mm color vermell	capsa	50	Altres marques	4	11,00 €	44,00 €
UPF050	Bolígraf de bola, tinta d'oli, traç 0.4mm, empunyadura ergonòmica, color blau	capsa	12	PILOT- GP	40	13,80 €	552,00 €
UPF051	Bolígraf de bola, tinta d'oli, traç 0.4mm, empunyadura ergonòmica, color blau	capsa	12	Altres marques	4	11,40 €	45,60 €
UPF052	Bolígraf de bola, tinta d'oli, traç 0.4mm, empunyadura ergonòmica, color negre	capsa	12	PILOT- GP	10	13,80 €	138,00 €
UPF053	Bolígraf de bola, tinta d'oli, traç 0.4mm, empunyadura ergonòmica, color negre	capsa	12	Altres marques	4	11,40 €	45,60 €
UPF054	Bolígraf de bola, tinta d'oli, traç 0.4mm, empunyadura ergonòmica, color vermell	capsa	12	PILOT- GP	10	13,80 €	138,00 €
UPF055	Bolígraf de bola, tinta d'oli, traç 0.4mm, empunyadura ergonòmica, color vermell	capsa	12	Altres marques	2	11,40 €	22,80 €



RETOLADORS							
Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consum estimat 12 mesos	Preu unitari màxim sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF056	Ròl·ler de tinta líquida traç de 0,5mm color negre	capsa	12	PILOT V-BALL	40,00	17,52 €	700,80 €
UPF057	Ròl·ler de tinta líquida traç de 0,5mm color negre	capsa	12	Altres marques	8,00	9,60 €	76,80 €
UPF058	Ròl·ler de tinta líquida traç de 0,5mm color blau	capsa	12	PILOT V-BALL	40,00	17,52 €	700,80 €
UPF059	Ròl·ler de tinta líquida traç de 0,5mm color blau	capsa	12	Altres marques	6,00	9,60 €	57,60 €
UPF060	Ròl·ler de tinta líquida traç de 0,5mm color vermell	capsa	12	PILOT V-BALL	20,00	17,52 €	350,40 €
UPF061	Ròl·ler de tinta líquida traç de 0,5mm color vermell	capsa	12	Altres marques	8,00	9,60 €	76,80 €
RETOLADORS							
Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consum estimat 12 mesos	Preu unitari màxim sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF062	Retolador punta rodona de fibra, traç 1mm color negre	capsa	10	EDDING 1200	10,00	6,00 €	60,00 €
UPF063	Retolador punta rodona de fibra, traç 1mm color negre	capsa	10	Altres marques	3,00	5,00 €	15,00 €
UPF064	Retolador punta rodona de fibra, traç 1mm color blau	capsa	10	EDDING 1200	10,00	6,00 €	60,00 €
UPF065	Retolador punta rodona de fibra, traç 1mm color blau	capsa	10	Altres marques	2,00	5,00 €	10,00 €
UPF066	Retolador punta rodona de fibra, traç 1mm color vermell	capsa	10	EDDING 1200	10,00	6,00 €	60,00 €
UPF067	Retolador punta rodona de fibra, traç 1mm color vermell	capsa	10	Altres marques	1,00	5,00 €	5,00 €
UPF068	Retolador per a pissarra blanca, punta cònica color negre	capsa	12	BIC VELLEDA 1741	60,00	10,92 €	655,20 €
UPF069	Retolador per a pissarra blanca, punta cònica color negre	capsa	12	Altres marques	5,00	7,20 €	36,00 €
UPF070	Retolador per a pissarra blanca, punta cònica color blau	capsa	12	BIC VELLEDA 1741	45,00	10,92 €	491,40 €
UPF071	Retolador per a pissarra blanca, punta cònica color blau	capsa	12	Altres marques	3,00	7,20 €	21,60 €
UPF072	Retolador per a pissarra blanca, punta cònica color vermell	capsa	12	BIC VELLEDA 1741	30,00	10,92 €	327,60 €



UPF073	Retolador per a pissarra blanca, punta cònica color vermell	capsa	12	Altres marques	2,00	7,20 €	14,40 €
UPF074	Retolador per a pissarra blanca, punta cònica color verd	capsa	12	BIC VELLEDA 1741	24,00	10,92 €	262,08 €
UPF075	Retolador per a pissarra blanca, punta cònica color verd	capsa	12	Altres marques	1,00	7,20 €	7,20 €
UPF076	Retolador permanent negre, traç F de 0,6mm	capsa	10	STAEDTLER 318 LUMOCOLOR	90,00	13,00 €	1.170,00 €
UPF077	Retolador permanent negre, traç F de 0,6mm	capsa	10	Altres marques	50,00	7,40 €	370,00 €
UPF078	Retolador permanent blau, traç F de 0,6mm	capsa	10	STAEDTLER 318 LUMOCOLOR	120,00	13,00 €	1.560,00 €
UPF079	Retolador permanent blau, traç F de 0,6mm	capsa	10	Altres marques	60,00	7,40 €	444,00 €
UPF080	Retolador permanent vermell, traç F de 0,6mm	capsa	10	STAEDTLER 318 LUMOCOLOR	100,00	13,00 €	1.300,00 €
UPF081	Retolador permanent vermell, traç F de 0,6mm	capsa	10	Altres marques	45,00	10,00 €	450,00 €
UPF082	Retolador permanent verd, traç F de 0,6mm	capsa	10	STAEDTLER 318 LUMOCOLOR	40,00	13,00 €	520,00 €
UPF083	Retolador permanent verd, traç F de 0,6mm	capsa	10	Altres marques	10,00	10,00 €	100,00 €
UPF084	Retolador permanent color negre, traç de 1,5/3mm	capsa	10	EDDING 3000	4,00	22,00 €	88,00 €
UPF085	Retolador permanent color negre, traç de 1,5/3mm	capsa	10	Altres marques	1,00	19,00 €	19,00 €
UPF086	Retolador permanent color blau, traç de 1,5mm	capsa	10	EDDING 3000	4,00	22,00 €	88,00 €
UPF087	Retolador permanent color blau, traç de 1,5mm	capsa	10	Altres marques	1,00	19,00 €	19,00 €
UPF088	Retolador permanent color vermell, traç de 1,5mm	capsa	10	EDDING 3000	4,00	22,00 €	88,00 €
UPF089	Retolador permanent color vermell, traç de 1,5mm	capsa	10	Altres marques	1,00	19,00 €	19,00 €
UPF090	Retolador permanent color verd, traç de 1,5mm	capsa	10	EDDING 3000	4,00	22,00 €	88,00 €
UPF091	Retolador permanent color verd, traç de 1,5mm	capsa	10	Altres marques	1,00	19,00 €	19,00 €
RETOLADORS			1				
Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	1	Marca	Consum estimat 12 mesos	Preu unitari màxim sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF092	Retolador permanent punta bisellada color blau, traç 2/7mm	unitat	1	EDDING 500	6	2,50 €	15,00 €
UPF093	Retolador permanent punta bisellada color blau, traç 2/7mm	unitat	1	Altres marques	2	1,77 €	3,54 €
UPF094	Retolador permanent punta bisellada color negre, traç 2/7mm	unitat	1	EDDING 500	8	2,50 €	20,00 €



UPF095	Retolador permanent punta bisellada color negre, traç 2/7mm	unitat	1	Altres marques	4	1,77 €	7,08 €
UPF096	Retolador permanent punta bisellada color vermell, traç 2/7mm	unitat	1	EDDING 500	6	2,50 €	15,00 €
UPF097	Retolador permanent punta bisellada color vermell, traç 2/7mm	unitat	1	Altres marques	3	1,77 €	5,31 €
UPF098	Retolador fluorescent color groc, traç 1/5mm	unitat	1	STAEDTLER Textsurfer Classic	80	0,90 €	72,00 €
UPF099	Retolador fluorescent color groc, traç 1/5mm	unitat	1	Altres marques	6	0,70 €	4,20 €
UPF100	Retolador fluorescent color verd, traç 1/5mm	unitat	1	STAEDTLER Textsurfer Classic	50	0,90 €	45,00 €
UPF101	Retolador fluorescent color verd, traç 1/5mm	unitat	1	Altres marques	6	0,70 €	4,20 €
UPF102	Retolador fluorescent color carbassa, traç 1/5mm	unitat	1	STAEDTLER Textsurfer Classic	50	0,90 €	45,00 €
UPF103	Retolador fluorescent color carbassa, traç 1/5mm	unitat	1	Altres marques	6	0,70 €	4,20 €
UPF104	Retolador fluorescent color groc, traç 1/5mm	capsa	10	STAEDTLER Textsurfer Classic	12	9,00 €	108,00 €
UPF105	Retolador fluorescent color groc, traç 1/5mm	capsa	10	Altres marques	7	7,00 €	49,00 €
UPF106	Retolador fluorescent color verd, traç 1/5mm	capsa	10	STAEDTLER Textsurfer Classic	8	9,00 €	72,00 €
UPF107	Retolador fluorescent color verd, traç 1/5mm	capsa	10	Altres marques	6	7,00 €	42,00 €
UPF108	Retolador fluorescent color carbassa, traç 1/5mm	capsa	10	STAEDTLER Textsurfer Classic	10	9,00 €	90,00 €
UPF109	Retolador fluorescent color carbassa, traç 1/5mm	capsa	10	Altres marques	5	7,00 €	35,00 €

MATERIAL DE CORRECCIÓ

Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consum estimat 12 mesos	Preu unitari màxim sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF110	Goma de llapis	capsa	30	MILAN 430	24,00	6,00 €	144,00 €
UPF111	Goma de llapis	capsa	30	Altres marques	20,00	6,00 €	120,00 €
UPF112	Cinta correctora autoadhesiva amovible 25x17,7mm	unitat	1	POST-IT 658 H o similar	30,00	7,90 €	237,00 €
UPF113	Corrector roller Compact 4.2mmx10m	paquet	2	PRITT o similar	65,00	11,02 €	716,30 €
UPF114	Corrector líquid	unitat	1	TIPP-EX o similar	4,00	2,25 €	9,00 €



Grup III - Material d'oficina

MATERIAL D'ESCRITORI

Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consum estimat 12 mesos	Preu unitari màxim sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF115	Gobelet portallapis metàl·lic en color negre	unitat	1	ARTÉS o similar	8	2,80 €	22,40 €
UPF116	Portaclips de plàstic magnètic	unitat	1	ARTÉS o similar	25	1,75 €	43,75 €
UPF117	Clips labiats niquelats núm. 2	capsa	100	APLI o similar	147	0,60 €	88,20 €
UPF118	Clips triangulars niquelats núm. 10	capsa	50	APLI o similar	10	1,45 €	14,50 €
UPF119	Clips triangulars niquelats núm. 20	capsa	25	APLI o similar	11	1,45 €	15,95 €
UPF120	Safata metàl·lica portapapera apilables	unitat	1	ARTÉS o similar	6	12,90 €	77,40 €
UPF121	Obrecartes metàl·lic	unitat	1	ARTÉS o similar	4	2,50 €	10,00 €
UPF122	Trepadora dos forats	unitat	1	PETRUS 52 o similar	10	16,90 €	169,00 €
UPF123	Grapadora per a 25 fulls	unitat	1	PETRUS 210 o similar	60	10,50 €	630,00 €
UPF124	Grapes núm. 22/6 de coure	capsa	1000	PETRUS o similar	120	0,75 €	90,00 €
UPF125	Llevagrapes	unitat	1	PETRUS 110 o similar	29	3,50 €	101,50 €
UPF126	Suport cinta adhesiva per a cintes de 33	unitat	1	ARTÉS o similar	32	3,70 €	118,40 €
UPF127	Cinta transparent cel·lo 33 m x 19 mm	unitat	1	APLI o similar	450	0,75 €	337,50 €
UPF128	Cinta invisible 33x19	unitat	1	SCOTCH/MAGIC	85	3,70 €	314,50 €
UPF129	Cinta invisible 33x19	unitat	1	Altres marques	30	1,80 €	54,00 €
UPF130	Cinta adhesiva dues cares 6,3m x 12mm	unitat	1	SCOTCH o similar	25	2,90 €	72,50 €
UPF131	Portarrotlles cinta d'embalar per a cinta de 66x50	unitat	1	TESA o similar	1	17,80 €	17,80 €
UPF132	Cinta de precinte marró extraforta 66m x 50 mm	unitat	1	TESA o similar	190	3,50 €	665,00 €
UPF133	Barreta goma enganxar 20 gr	unitat	1	PRITT o similar	130	0,95 €	123,50 €
UPF134	Tallador (cúter) de 13 cm.	unitat	1	3 CLAVELES	26	0,95 €	24,70 €
UPF135	Recanvi ganivetes de cúter petit	paquet	10	3 CLAVELES	2	0,97 €	1,94 €
UPF136	Regle de 30 cm. TRANSPARENT	unitat	1	FAIBO o similar	32	0,94 €	30,08 €
UPF137	Tisora 21cm.	unitat	1	DAHLE o similar	71	2,75 €	195,25 €
UPF138	Suport metàl·lic per a llibres	unitat	1	KAPLAN similar	10	7,49 €	74,90 €



UPF139	Calculadora de sobretaula sense paper (12 dígits)	unitat	1	CASIO D-20 TER o similar	5	19,17 €	95,85 €
--------	---	--------	---	--------------------------	---	---------	---------

MATERIAL DIVERS

Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consum estimat 12 mesos	Preu unitari màxim sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF140	Xinxetes niquelades	capsa	100	APLI o similar	25	1,10 €	27,50 €
UPF141	Recanvi coixinet TRODAT en color vermell	blister	2	TRODAT 4929 o compatible	6	9,75 €	58,50 €
UPF142	Recanvi coixinet TRODAT en color vermell	blister	2	TRODAT 4927 o compatible	4	10,60 €	42,40 €
UPF143	Recanvi coixinet TRODAT en color vermell	blister	2	TRODAT 4729 o compatible	6	8,82 €	52,92 €
UPF144	Recanvi coixinet TRODAT en color blau	blister	2	o compatibleTRODAT 4727	3	9,62 €	28,86 €
UPF145	Cinta blau sobre blanc per a DYMO elèctric (7 m. X 12 mm.)	unitat	1	DYMO D1 - S0720560 o compatible	8	16,75 €	134,00 €
UPF146	Cinta negre sobre blanc per a DYMO elèctric (7 m. X 12 mm.)	unitat	1	DYMO D1 - S0720530 o compatible	18	16,75 €	301,50 €
UPF147	Cinta TAG blanca	unitat	1	DYMO LetraTag - 91201 o compatible	30	7,42 €	222,60 €
UPF148	Esborrador làtex rentable per a pissarra ceràmica	unitat	1	GIOTO o similar	75	4,25 €	318,75 €
UPF149	Esborrador recanviable per a pissarra blanca	unitat	1	FAIBO o similar	29	2,12 €	61,48 €
UPF150	Recanvi d'esborrador pissarra blanca	bossa	5	FAIBO o similar	285	1,04 €	296,40 €
UPF151	Guix de color blanc antipols	capsa	10	ROBERCOLOR o similar	50	8,40 €	420,00 €
UPF152	Guix de colors antipols	capsa	10	ROBERCOLOR o similar	400	1,27 €	508,00 €
UPF153	Gomes elàtiques de 80 mm.	capsa	100 gr.	INETA o similar	21	1,65 €	34,65 €
UPF154	Blister 4 imans 20mm	blister	4	FAIBO o similar	24	0,98 €	23,52 €

Grup IV - Classificació i arxiu

ARXIU I CARPETERIA

Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consum estimat 12 mesos	Preu unitari màxim sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF155	Arxivador foli rado amb capsa, llom 75mm	unitat	1	LIDERPAPEL o similar	31	3,20 €	99,20 €
UPF156	Caixa de cartró "arxiu definitiu" mida foli	unitat	1	LIDERPAPEL o similar	25	0,88 €	22,00 €



UPF157	Arx. cartró folrat de plàstic amb rado foli llom 45mm vermell	unitat	1	GRAFOPLAS o similar	11	2,94 €	32,34 €
UPF158	Arx. cartró folrat de plàstic amb rado foli llom 70mm vermell	unitat	1	GRAFOPLAS o similar	24	2,94 €	70,56 €
UPF159	Arx. cartró folrat de plàstic amb rado foli llom 70mm blau	unitat	1	GRAFOPLAS o similar	6	2,94 €	17,64 €
UPF160	Carpeta penjant d'armari DIN A4. Visor lateral	bossa	10	GIO o similar	30	8,24 €	247,20 €
UPF161	Carpeta suspesa de calaix llom V DIN A4 visor superior	caixa	25	GIO o similar	6	17,43 €	104,58 €
UPF162	Carpeta suspesa de calaix llomV foli visor superior	caixa	25	GIO o similar	6	17,43 €	104,58 €
UPF163	Revister de plàstic mida foli en color negre	unitat	1	LEITZ o similar	12	4,60 €	55,20 €
UPF164	Carpeta per guardar targetes de visita amb anelles	unitat	1	SOLDAPLASTIC o similar	10	6,34 €	63,40 €
UPF165	Funda plàstic per a targetes de visita	bossa	10	SOLDAPLASTIC o similar	6	4,20 €	25,20 €
UPF166	Carpeta per a projectes amb gomes llom 3 cm negre	unitat	1	ANCOR o similar	6	4,30 €	25,80 €
UPF167	Carpeta per a projectes amb gomes llom 5 cm negre	unitat	1	ANCOR o similar	15	4,50 €	67,50 €
UPF168	Carpeta per a projectes amb gomes llom 10 cm negre	unitat	1	ANCOR o similar	6	3,34 €	20,04 €
UPF169	CAIXA ARXIU FELLOWES DEFINITIU A3	caixa	1	Fellowes o similar	10	3,34 €	33,40 €

ENQUADERNACIÓ I PRESENTACIÓ DE DOCUMENTS

Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consum estimat 12 mesos	Preu unitari màxim sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF170	DOSSIER PLASTIC UNGLA TR. FOLI 100u.	caixa	100	Elba o similar	90,00	7,96 €	716,40 €
UPF171	BOSSA FOLI UNIV.PP 100u	caixa	100	Unipapel o similar	40,00	9,21 €	368,40 €
UPF172	BOSSA FOLI UNIV. PP 10u	caixa	10	Unipapel o similar	40,00	2,10 €	84,00 €
UPF173	DOSSIER PLASTIC UNGLA TR.FOLI 10u	bossa	10	Unipapel o similar	20,00	2,10 €	42,00 €
UPF174	FUNDA IDENTIFICA-PINÇA	bossa	10	Office Box o similar	45,00	1,05 €	47,25 €
UPF175	CINTA PORTA-TOT BLAU	bossa	5	Office Box o similar	45,00	0,90 €	40,50 €
UPF176	Bossa encoixinada 300x445 (50u)	caixa	50	Bong o similar	18,00	29,59 €	532,62 €
UPF177	BOSSA 250X353 FOLI KRAFT'GALLER 250u 90G	caixa	250	Sam o similar	12,00	28,36 €	340,32 €
UPF178	BOSSA AIRK. FELLOW K17 240x230 Paq.10	caixa	10	Banker's Box	30,00	3,51 €	105,30 €
UPF179	Bossa encoixinada 270x360 (100u)	caixa	100	Bong o similar	8,00	41,61 €	332,88 €



UPF180	Bossa encoixinada 220x340 (100u)	caixa	100	Bong o similar	8,00	34,26 €	274,08 €
UPF181	TUB CARTRO AMB TAPA 46x6	unitat	1	Faibo o similar	10,00	1,87 €	18,70 €
UPF182	TAPES PVC TRANSPARENTE A4 180M 100u	unitat	2	GRAFOPLAS o similar	10,00	7,46 €	74,60 €

Grup V - Material Informàtic

SUPORTS MAGNÈTICS I ARXIVADORS

Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consum estimat 12 mesos	Preu unitari màxim sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF183	Memòria USB 32GB	unitat	1	PHILIPS o similar	45	6,37 €	286,65 €
UPF184	Memòria USB 64GB	unitat	1	PHILIPS o similar	10	7,69 €	76,90 €
UPF185	Ratolí sense fils Logitech	unitat	1	Logitech o similar	10	12,35 €	123,50 €
UPF186	Alfombra ratli nylon	unitat	1	Nilox o similar	10	1,57 €	15,70 €

CARTUTX ORIGINALS PER A IMPRESSORA **

Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consum estimat 12 mesos	Preu unitari màxim sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF187	Cartutx negre HP impresora Deskjet 2132/3625	unitat	1	HP F6U68AE - 302XL	10	50,69 €	506,90 €
UPF188	Cartutx tricolor HP impresora Deskjet 2132/3625	unitat	1	HP F6U67AE - 302XL	10	50,69 €	506,90 €

****Per al bon funcionament dels equips
és necessari utilitzar recanvis originals**

IMPORT MÀXIM ANUAL SENSE IVA	31.904,17 €
------------------------------	-------------



ANNEX 2.- VENDA DE MARXANDATGE

	Import SENSE IVA
TEXTIL	
Samarretes, dessuadores - diferents colors i mides	6.205,96 €
OBJECTES DE REAL	
Llapis, bolígrafs, tasses, lanyards, ampolla d'alumini d'una sola capa	2.940,06 €
VARIS	
Gorres, bosses, motxilles.....	2.435,18 €
TOTAL SENSE IVA	11.581,20 €

Accés al catàleg actual de productes de marxandatge: <https://www.botiga-upf.com/>